Et fit commemoratio S. Pantaleonis Martyris:

Ant. Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam.

V. Iustus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Oratio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, interce-

dente beato Pantaleone Martyre tuo, et a cunctis adversitatibus liberemur in corpore, et a pravis cogitationibus mundemur in mente. Per Dominum nostrum.

## AD VESPERAS

V. Iustum deduxit Dominus per vias rectas. R. Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Magnif. ant. Amavit eum Dominus \* et ornavit eum: stolam gloriæ induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum.

## FESTA AUGUSTI

Die 1 augusti

## SS. BEATI ET BANTI

Confessorum

Sæc. 6

III classis

## AD MATUTINUM

Invit. Regem Confessorum, Dominum, \* Venite, adorémus.

Ps. 94 Venite, exsultémus.

Hymnus

**I**nclitos Christi famulos canámus, quos, fide claros nitidisque gestis,

hac die tellus, sociata caelo, laudibus ornat.

Quippe qui mites, húmiles, pudíci, nesciam culpæ coluere vitam, donec e terris ánimus volávit liber ad astra.

Inde iam gaudent míseris adesse, fléntium tergunt lácrimas, medéntur méntium plagis, vitiáta reddunt membra salúti.

Nostra laus ergo résonet benignis, usque Patrónis, referátque grates; qui pia pergant ope nos iuvare rebus in arctis.

Sit salus illi, decus atque virtus qui, super cæli sólio corúscans, tótius mundi sériem gubernat trinus et unus. Amen.

Ad Nocturnum

Lectio iii

**B**eátus et Bantus tempore Magneríci, præsulis Trevirénsis, uti traditio bene fundata refert, vitam eremíticam degentes, Deo serviébant. Re-

liquias sancti Beáti, in ecclesia Trevirénsis abbatíæ sanctæ Mariæ ad mártýres recónditas, Popo archiepiscopus Confluentiam (Koblenz) tráns tulit in montem, qui ab ipso servo Dei, póstea a Carthusianórum claustro nomen accépit. Corpus sancti Banti asservabatur in sacélló, prope ecclésiám cathedrám Trevirénsem exstánte, iuxta quod tempore iam Modoáldi hospítium institutum fuisse videtur, sæculo vero décimo sexto seminárium clericórum, a sancto Banto nuncupatum, erectum est. Te Deum laudámus.

AD LAUDES

Capit. Eccli. 2, 7-8  
**M**etuéntes Dóminum, sustinéte misericórdiam eius: et non defleccátis ab illo, ne cadátis. Qui tímétis Dóminum, créдите illi: et non evacuábitur merces vestra.

Hymnus

**B**eáta cæli gáudia, confessionis præmíum, Christi o fidéles ássectæ, iam possidéti affatim.

Laudes benignis áuribus audíte, quas effúndimus vobis sacráto cántico.

Amóre Christi pérciti crucem tulistis ásperam, obediéntes, impigri et caritaté férvidi.